



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Bisgaard Nielsen Holding ApS

Rørsangervej 4, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 48 99 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Sten Bisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Bisgaard Nielsen Holding ApS Rørsangervej 4 4100 Ringsted |
| | CVR-nr.: 36 48 99 36 Stiftet: 13. december 2014 Hjemsted: Ringsted kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Sten Bisgaard Nielsen |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk |
| Dattervirksomhed | Sigurds Supply ApS, Ringsted |
| Kapitalinteresse | Stålmosegård ApS, Roskilde |

Hovedtal

| | 2023 t.kr. | 2022 t.kr. | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -122 | -26 | -26 | -28 | -11 |
| Resultat af primær drift | -265 | -1.429 | -26 | -28 | -11 |
| Finansielle poster, netto | -194 | -181 | -330 | -385 | 146 |
| Årets resultat | -459 | -1.610 | -356 | -413 | -67 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 4.568 | 5.126 | 6.870 | 7.410 | 8.182 |
| Egenkapital | 4.443 | 5.020 | 6.744 | 7.214 | 7.729 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -459 t.kr. mod -1.610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -122.086 | -26.023 |
| 1 Personaleomkostninger | -142.860 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1.402.718 |
| Resultat før finansielle poster | -264.946 | -1.428.741 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -339.545 | -368.334 |
| Andre finansielle indtægter | 147.615 | 197.856 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.659 | -10.977 |
| Resultat før skat | -458.535 | -1.610.196 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -458.535 | -1.610.196 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -580.535 | -1.727.996 |
| Disponeret i alt | -458.535 | -1.610.196 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| 3 | Kapitalinteresser | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.310.175 | 3.588.099 |
| 4 | Tilgodehavende selskabsskat | 16.000 | 16.000 |
| | Andre tilgodehavender | <u>19.600</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.345.775</u> | <u>3.604.099</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.222.269</u> | <u>1.521.829</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.568.044</u> | <u>5.125.928</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.568.044</u> | <u>5.125.928</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 4.271.444 | 4.851.979 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>4.443.444</u> | <u>5.019.779</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 124.600 | 106.149 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 124.600 | 106.149 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>124.600</u> | <u>106.149</u> |
| Passiver i alt | <u>4.568.044</u> | <u>5.125.928</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 6.579.975 | 114.400 | 6.744.375 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-1.727.996</u> | <u>117.800</u> | <u>-1.610.196</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 4.851.979 | 117.800 | 5.019.779 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-580.535</u> | <u>122.000</u> | <u>-458.535</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>4.271.444</u> | <u>122.000</u> | <u>4.443.444</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 142.860 | 0 | | |
| | 142.860 | 0 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 | | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 50.000 | 50.000 | | |
| Kostpris 31. december 2023 | 50.000 | 50.000 | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -52.419 | -52.419 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -52.419 | -52.419 | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 2.419 | 2.419 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 2.419 | 2.419 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | | Regnskabs- | | |
| | | mæssig værdi | | |
| | | hos Bisgaard | | |
| | | Nielsen | | |
| | | Holding ApS | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- |
| Sigurds Supply ApS, Ringsted | 100 % | -2.419 | 0 | mæssig værdi |
| | | -2.419 | 0 | hos Bisgaard |
| | | | | Nielsen |
| | | | | Holding ApS |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|---|-------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.041.110 | 3.041.110 |
| Kostpris 31. december 2023 | 3.041.110 | 3.041.110 |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -3.186.742 | -2.818.408 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -339.545 | -368.334 |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -3.526.287 | -3.186.742 |
| Modregnet i tilgodehavender | 485.177 | 145.632 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 485.177 | 145.632 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 0 |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | |
| | | Regnskabs- |
| | | mæssig værdi |
| | | hos Bisgaard |
| | | Nielsen |
| | | Holding ApS |
| | Ejerandel | Egenkapital |
| | | Årets resultat |
| Stålmosegård ApS, Roskilde | 50 % | -970.354 |
| | | -679.091 |
| | | -970.354 |
| | | -679.091 |
| | | 0 |
| | | 0 |
| 4. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023 | 16.000 | 26.000 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -16.000 | -26.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 16.000 | 16.000 |
| | 16.000 | 16.000 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 396 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.